
Wijziging Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen

2019

De raad van de gemeente Haarlem;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 juni 2019 ;

 

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Tweede wijzigingsverordening belastingen 2019

Tariefswijziging en tekstuele wijziging
Onderstaande vergelijkingstabel is beperkt tot die raadsvoorstellen, welke leiden tot een tariefswijziging

en tekstuele wijziging.

Wijziging Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2019

Verordening op de Heffing en invordering van parkeerbelastingen 2019

NieuwHuidig

-Lid 1 De maatstaf van heffing,

het belastingtarief en het

Artikel 4

Maatstaf van

De maatstaf van heffing, het

belastingtarief en het

Artikel 4

Maatstaf van

belastingtijdvak zijn vermeldheffing,belastingtijdvak zijn vermeldheffing,

in de bij deze verordeningbelastingtariefin de bij deze verordeningbelastingtarief

behorende en daarvan deel

uitmakende tarieventabel.

en

belastingtijdvak

behorende en daarvan deel

uitmakende tarieventabel.

en

belastingtijdvak

Nieuw

Lid 2Artikel 4

Maatstaf van Voor belastingbedragen tot € 10,00, voor de belasting als bedoeld in artikel 2,

onderdeel b, voor zover deze belasting bij wege van aanslag wordt geheven, vindt

geen invordering plaats.

heffing,

belastingtarief

Voor de toepassing van de vorige volzin wordt het totaal van op een aanslagbiljet

verenigde verschuldigde bedragen parkeerbelastingen of andere heffingen aangemerkt

als één belastingbedrag.

en

belastingtijdvak

Slotbepaling
1. De Wijziging Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2019 treedt in

werking op de dag na bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum.

 

19 september 2019

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 236523

GEMEENTEBLAD 27 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2019 nr. 236523 27 september 20191


